[image: image1.jpg]SNIEKTPOIrEHEPALINA

MHTEP PAO
MEPMCKAS IP3C

Филиал «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Пермская ГРЭС, г.Добрянка, Пермский край, Россия, 618740

Телефон.: +7 (34265) 9-33-59, Факс: +7 (34265) 2-64-57, +7(34265) 9-5012, e-mail: info@permgres.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК)

по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений
	Номер Протокола:
	№ 116856-ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«21» мая 2018 г. ___:___ (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	1 490 000,00 руб. без НДС

	реестровый номер процедуры:
	31806216094 от 06.03.2018

	Номер лота
	№720.18.00174

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений в электронной форме на выполнение работ: «Размагничивание роторов турбины К-800-240 и роторов ПТН ЭБ №2 для Пермской ГРЭС».
СОСТАВ ЧЛЕНОВ ПДЗК:

Председатель ПДЗК

1. Чернасов Тимофей Юрьевич – Заместитель директора по экономике и снабжению;

Заместители председателя ПДЗК:

2. Хорунжая Светлана Николаевна – Заместитель Генерального директора по управлению, экономике и финансам ООО «Интер РАО – Центр управления закупками»;

3. Уткин Анатолий Борисович – Заместитель Главного инженера по эксплуатации;

4. Бахтин Андрей Викторович – Заместитель Главного инженера по ремонту;

Члены ПДЗК:

5. Опутин Борис Александрович – Директор по безопасности и режиму;

6. Бушмелёв Олег Викторович – Начальник отдела ремонтов, технического перевооружения и реконструкции;

7. Нифонтова Наталья Викторовна – Начальник юридического отдела;

8. Золотарев Василий Юрьевич – Начальник отдела материально-технического снабжения и управления запасами.

Ответственный секретарь ПДЗК (без права голоса):

9. Пупышев Дмитрий Вячеславович – Начальник отдела закупочных процедур и сопровождения контрактов.

Кворум для принятия решений имеется
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДЗК:
Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса  предложений.

Члены Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя запроса предложений. Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений представлено в приложении №1.

Постоянно действующей закупочной комиссии  предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений, согласно приложению №1.
2. Признать Победителя запроса предложений ОАО «НПО ЦКТИ» (191167, г. Санкт-Петербург, ул. Атаманская, д. 3/6, ИНН 7825660956, КПП 784201001), исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса цен.

2. Признать Победителя запроса предложений ОАО «НПО ЦКТИ» (191167, г. Санкт-Петербург, ул. Атаманская, д. 3/6, ИНН 7825660956, КПП 784201001), исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.

PAGE
Протокол № 116856-ПЦС от «21» мая 2018 г.
Подпись секретаря ПДЗК _____________________________

[image: image1.jpg]